CLÁUSULA OITAVA — DO VALOR TOTAL DE REPASSE, DO CRONOGRAMA DE 
DESEMBOLSO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA 

8.1. Para a -execução das ações e atividades previstas neste instrumento serão 
destinados recursos financeiros no montante total de R$ 8.940,00 (oito mil 
novecentos e quarenta reais), conforme cronograma de desembolso constante do 
Plano de Trabalho aprovado (Anexo I deste instrumento): 

Origem dos Recursos Financeiros 

Valor R$ 

Municipal 

8 940,00 

Tqta I 

8.940,00 

8.1.1 Os recursos financeiros municipais de R$ 8.940,00 (oito mil novecentos e 
quarenta reais) serão repassados em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 745,00 
(setecentos e quarenta e cinco reais). 

8.2. As despesas com a execução deste instrumento correrão por conta das 
seguintes dotações: 

Origem dos Recursos 
Financeiros  

Rubrica Orçamentária 

Municipal 
. 

02.10.01 — Fundo Municipal de Saúde 
10.122.0021.2035.000 — Suporte Administrativo